

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022  
Processo Administrativo Nº 79/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: GIZELÉ PEREIRA  
Data de Publicação: 18/07/2022 15:54:31

				TOTAL DO PROCESSO:	28.417,30
<b>J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP</b>			<b>00.548.120/0001-28</b>	<b>23.083,00</b>	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 096	868,00	<b>Total: 6.944,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Notável	Modelo: NT 4020		
Descrição: ARMÁRIO MULTIUSO COM 2 PORTAS - ALTURA (CM) 180, LARGURA (CM) 62,5, PROFUNDIDADE (CM) 35,5. CARACTERÍSTICAS GERAIS: - PRODUZIDO EM MDP - CONTA COM 2 PORTAS - PÉS COM 7CM DE ALTURA, FEITOS EM PLÁSTICOS - POSSUI 4 PRATELEIRAS INTERNAS - ACABAMENTO EM PINTURA UV/TX. MATERIAL MDP COR CASTANHO					
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 868,00</b>			Total Item: 6.944,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 010	900,00	<b>Total: 5.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mundo dos Beliches	Modelo: Beliche Thor		
Descrição: BELICHE - PRODUZIDA EM MADEIRA MACIÇA COM UM ÓTIMO ACABAMENTO. PODENDO SER TRANSFORMADO EM 02 CAMAS DE SOLTEIRO, ALÉM DE POSSUIR FÁCIL MONTAGEM E ALTA RESISTÊNCIA, PARA COLCHÕES DE 0,88M. RESISTÊNCIA: DE 120 A 150KG POR CAMA COM ESCADA. DIMENSÕES BELICHE: ALTURA: 160 CM LARGURA: 93 CM COMPRIMENTO: 202 CM					
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 900,00</b>			Total Item: 5.400,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 086	389,00	<b>Total: 3.890,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Luckspuma	Modelo: Colchão Solteiro		
Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO. - ALTURA 0,14CM OU SUPERIOR, LARGURA 0,88CM E 1,88CM DE COMPRIMENTO, ESPUMA D28 OU SUPERIOR, PROTEÇÕES: ANTIÁCARO - ANTIALÉRGICO -ANTIFUNGO – ANTIMOFO.					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 389,00</b>			Total Item: 3.890,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 046	1.400,00	<b>Total: 1.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Colormaq	Modelo: Paineleiro		
Descrição: PANELEIRO 2 PORTAS GRANDES E 4 PORTAS MÉDIAS EM AÇO BRANCO; - MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO; REVESTIMENTO TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, PRÓTEGENDO OS ARMÁRIOS CONTRA FERRUGEM E CORROSÃO; ACABAMENTO PINTURA É A PÓ ELETROSTÁTICA; PORTAS 06 PORTAS EM AÇO; PUXADORES 06 PUXADORES EM PLÁSTICO EMBUTIDOS; DOBRADIÇAS PRODUZIDAS EM AÇO; PRATELEIRAS INTERNAS 03 PRATELEIRAS EM AÇO; PESO SUPORTADO PELA PRATELEIRA(S) (KG) 10KG; SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSO; DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 70 CM X ALTURA: 176 CM X PROFUNDIDADE: 32 CM; GARANTIA 1 ANO					
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.400,00</b>			Total Item: 1.400,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 097	4.169,00	<b>Total: 4.169,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LG	Modelo: UHD		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: SMART TV 60" 4K - 3 ENTRADAS HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA LAN, 1 SAÍDA ÓPTICA, 1 ENTRADA RF E CONECTIVIDADES WI-FI E BLUETOOTH, BIVOLT, ESPESSURA FINA - VISUAL LIVRE DE CABOS - DETECÇÃO DE BRILHO - CONTROLE REMOTO ÚNICO COM CONTROLE DE VOZ, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV - 1 CONTROLE REMOTO - 1 CABO DE FORÇA – MANUAL, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.169,00** Total Item: 4.169,00

---

<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 088	640,00	<b>Total: 1.280,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Colormaq	Modelo: Roma
---------	-------------	-----------------	--------------

Descrição: TORRE QUENTE - 4 PORTAS EM AÇO BRANCO E GRAFITO; MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO; REVESTIMENTO TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, PROTEGENDO OS ARMÁRIOS CONTRA FERRUGEM E CORROSÃO; ACABAMENTO PINTURA É A PÓ ELETROSTÁTICA; TAMPO 01 TAMPO DE FÓRMICA NA COR GRAFITO, PESO SUPOSTADO PELO TAMPO (KG) 20KG; PORTAS 04 PORTAS EM AÇO; PUXADORES 04 PUXADORES EM PLÁSTICO EMBUTIDOS; DOBRADIÇAS PRODUZIDAS EM AÇO; PRATELEIRAS INTERNAS 02 PRATELEIRAS EM AÇO; PESO SUPOSTADO PELA PRATELEIRA(S) (KG) 10KG; PÉS 04 PÉS DE PLÁSTICO DE 16 CENTÍMETROS REMOVÍVEIS, COM REGULAGEM DE 1,5 CENTÍMETROS PARA CIMA SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSO; DIMENSÕES DO PRODUTO (A X L X P) 220X70X44; GARANTIA 1 ANO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 1.280,00

---

<b>MAKTUB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA</b>	<b>24.774.338/0001-69</b>	<b>2.498,00</b>
--	---------------------------	-----------------

---

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 040	2.498,00	<b>Total: 2.498,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cristal Aço	Modelo: Economy (com chapa)
---------	-------------	--------------------	-----------------------------

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO - TAMPA INOX 55L E CHAPA, ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - MESA DE AÇO CARBONO, PERFIL U DE 50MM PINTADA NA COR PRETO FOSCO - TREMPE DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADA NA COR PRETA - REGISTROS DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO - VOLUME DO FORNO 55 LITROS - PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR BRANCA - PUXADOR ERGONÔMICO NA PORTA DO FORNO - TRAVAMENTO MECÂNICO NA PORTA DO FORNO - PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL NO FORNO - PÉS FIXO - MESA, BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI - QUEIMADORES: 2 DUPLO E 2 SIMPLES - ALTURA: 80 CM - LARGURA: 110 CM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.498,00** Total Item: 2.498,00

---

<b>REGIS PAPER COMERCIAL LTDA</b>	<b>12.440.331/0001-21</b>	<b>838,30</b>
-----------------------------------	---------------------------	---------------

---

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 011	838,30	<b>Total: 838,30</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CPB33AB
---------	-------------	---------------	-----------------

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA - COM TRÊS OPÇÕES DE TEMPERATURA: GELADA, FRIA E NATURAL; RESFRIAMENTO POR COMPRESSOR; BANDEJA REMOVÍVEL; FILTRO DE LONGA DURAÇÃO E SISTEMA DE FILTRAGEM; FLUXO DE ÁGUA CONTÍNUO OU CONTROLADO; REGULAGEM DE INTENSIDADE; INFORMAÇÕES TÉCNICAS: ARMAZENAMENTO AGUA GELADA (L) 2,44, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO (L/H) 1,4, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 2,5L, COLETOR DE ÁGUA REMOVÍVEL SIM, COR PRATA, FÁCIL TROCA DO FILTRO, FLUXO CONTÍNUO, FREQUÊNCIA 60HZ, GARANTIA DO PRODUTO 1 ANO, LUZ INDICADORA DE FILTRO SATURADO, VOLTAGEM 110V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 838,30** Total Item: 838,30

---

<b>AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME</b>	<b>18.710.690/0001-38</b>	<b>1.998,00</b>
--	---------------------------	-----------------

---

<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 023	1.998,00	<b>Total: 1.998,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MIDEA	Modelo: SM111
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: SECADORA DE ROUPAS - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TENSÃO: 110V - CAPACIDADE DE SECAGEM: 11 KG - OPÇÕES DE SECAGEM: 3 - COR: BRANCO - POTÊNCIA (W): 1550 - DIMENSÕES DO PRODUTO (LXAXP): 68 X 87 X 58 CM - PESO: 33 KG - GARANTIA: 12 MESES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.998,00** Total Item: 1.998,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP  
JACUPIRANGA-SP**

---

**AUTORIDADE:** ROBERTO CARLOS GARCIA

---

**PREGOEIRO:** GIZELE PEREIRA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

---

**EQUIPE DE APOIO** MARIA MONICA ZANON

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** RAINE DE SOUZA RIBEIRO